DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. José Rocha)

MPV nº 1.1185/2023 - Dispõe sobre o

crédito  fiscal  decorrente  de  subvenção

para a  implantação ou a  expansão de

empreendimento econômico.

Senhor Presidente,

Declaro  que,  na  votação  nominal  do  MÉRITO  da MPV nº  1185/2023,

realizada na sessão do dia 15 de dezembro de 2023, votei  “SIM”, acompanhando a

orientação do Partido União Brasil.

 Por provável falha no sistema de Deliberação Remota (SDR) e/ou no acesso à internet

o meu voto não computado.

Sala de Sessões, em 15 de dezembro de 2023.

Deputado José Rocha

(UNIÃO/BA)
*C

D2
34

79
69
33

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Rocha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234796933400

DV
T

n.
28

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

12
/2

02
3

20
:3

5:
08

.7
10

 -
M

ES
A

DV
T

28
 =

>
M

PV
 1

18
5/

20
23